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Morgan Johansson, Mälarhöjdens Ps, sköt nytt personbästa i vapengrupp C, hela 295 poäng! Morgan vann även vgrp B med 294, samt vgrp A med goda 283 poäng! Två veckor tidigare, på ÖSM på Gotland erövrade han två
guld och ett silver, men på GRIMSTATRÄFFEN vann han ALLT och slog ALLA!
 
Stockholmskretsens toppskytt, Morgan Johansson, slog till igen och sköt bäst av alla deltagare på Grimstaträffen 2015. Andra elitskyttar fick nöja sig med silver och brons. Av de trettio skotten i vapengrupp C3 var 25 tior och
innertior. Även i vgrp B prickade han tian hela 24 gånger.
 
Efter fem serier i C sa han till kretsnytt JAG SKA skjuta 50 nu, för då får jag nytt personbästa! Efter fyra tior i sista serien blev det tydligen lite jobbigt för han var tvungen att ta ner och börja om från början på femte skottet. Men
visst blev det 50 och därmed nytt personrekord på hela 295 poäng! Gör om det, den som kan! Det blev alltså tre (3!) individuella guldmedaljer för Morgan Johansson på årets GRIMSTATRÄFFEN, plus lagguld tillsammans med
klubbkamraterna Mathias Kunto och Jan Arnlund.  
 
Vi andra vanliga dödliga kan bara gratulera denne mästerskytt!  
 

Stockholmspolisens skjutledare Patrik Johansson!

Storfavoriterna kämpade bredvid varandra!



Joackim Norberg kollar sina (och Morgans?) serier i kikaren.

Morgan Johanssons serier i vgrp C:

                                             
"Dålig" första serie - 48 - visas ej!               serie 2 - 49                               serie 3 - 50                          

    

serie 4 - 49                               serie 5 - 49                             serie 6 - 50

Mathias Kunto 50 i C, Morgan Johansson sköt 2 ggr 50 i B och C, Åke Nordin 50 i C.



Åke Nordin, f.d. Upplands Väsby - numera FOK Borås - var på besök i Stockholm!

Mattias Hällgrens "supporter" hade egen vapenväska.

Artikelförfattaren vann GULD i vet/äldre -

klubbkompisen Stig Arksand fick silver.

Tre bästa i vgrp A.

Tre bästa i vgrp B.



Tre bästa i vgrp C.

Tre bästa i vgrp vet/yngre

Tre bästa i vet/äldre

Damer

 


